[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2022
	пгт Ольга
	       № 693         ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

	Об утверждении Положения о порядке и условиях заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Ольгинского муниципального района

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 4 Федерального закона от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», на основании Устава Ольгинского муниципального района администрация Ольгинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Ольгинского муниципального района (прилагается).

2. Организационному отделу администрации района (Пономарева) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального района-
Врио главы администрации муниципального района                     Е.Э. Ванникова